В первичную  профсоюзную организацию

Шадринской школы-интерната № 11      I ,  V видов»
________________________________________________________________________________

 (Фамилия Имя Отчество, должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Профсоюз работников народного образования и науки  РФ и поставить на профсоюзный учет в первичную профсоюзную Шадринской школы-интерната №

__________                                     ______________________________

(Дата)                                                                         (подпись)
В бухгалтерию

ГС(К)ОУ для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья  «Шадринская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 11      I ,  V видов»
________________________________________________________________________________

 (Фамилия Имя Отчество, должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу ежемесячно удерживать и перечислять в безналичном порядке денежные средства из моей зарплаты в размере 1%, предназначенные для уплаты членских профсоюзных взносов с _______________________________                                 __________________
(дата зачисления, вступление в профсоюз)                                               (подпись)